
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 21 / 20862 / 05.09.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 20862/05.09.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Mihai Ioana 

2. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Ciornei Bogdan 

3. Se aprobă solicitarea dnei Zara Flavia privind suplimentarea cu un loc. 

4. Se aprobă actualizarea contractului de studii universitare de doctorat privind alocarea orelor de 

activitate ale studenților-doctoranzi conform tipului de doctorat. 

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mărgărit Daiana Andreea privind schimbarea temei tezei 

de doctorat. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Lupu Vlad privind retragerea definitivă de la studii 

universitare de doctorat. 

7. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ardelean Andra privind retragerea definitivă de la studii 

universitare de doctorat. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Stana Silvia Eugenia privind întreruperea studiilor 

universitare de doctorat pe o perioadă de 24 de luni (2 ani universitari) pentru concediu de creștere copil. 

9. Se aprobă comisia de abilitare pentru conf.univ.dr. Faur Alexandra Corina: 

10. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Băbuț Cristina Patricia 

11. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Novaconi Ramona Cristina 

12. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Brăescu Laurențiu Andrei 

13. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Grigorescu Andrei Emanuel 

14. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Junc Rita Ioana 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Popa Luciana Maria privind retragerea definitivă de la 

studii universitare de doctorat. 

16. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Sereș Ioana Gabriela 

Prof. Univ. Dr. Neagu Adrian – Universitatea de Medicină și Farmacie “Victor Babeș” din Timișoara 

17. Se aprobă comisia de doctorat pentru student-doctorand Cîrdei Mihaela Valentina 

 

 



 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de 

Doctorat, 

 

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


